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Sigma A 135mm f/1.8 DG HSM -
obiektyw stałoogniskowy do Sony E

Cena brutto 6 005,00 zł

Cena netto 4 882,11 zł

Cena poprzednia 6 190,00 zł

Dostępność dostępny w magazynie zewnętrzym

Czas wysyłki od 1 do 3 dni

Numer katalogowy 085126240653

Kod producenta OSSE135/1.8_A_DG_HSM

Kod EAN 085126240653

Producent Sigma

Opis produktu

Sigma
A 135mm f/1.8 DG HSM

obiektyw stałoogniskowy do Sony E

Ogniskowa 135 mm jest  często klasyfikowana jako fundamentalny obiektyw portretowy a w
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połączeniu z przesłoną F/1.8 zapewnia przepiękny efekt bokeh a także doskonały ostry kontrast i
jakość obrazu w całym kadrze.

Fotografia portretowa wymaga perfekcyjnego obrazowania od obiektywu, wybitnej ostrości,  plastyki
obrazu, odpowiedniego korygowania aberracji. Nowy obiektyw Sigmy  spełnia wszystkie te
wymagania i rygorystyczne standardy prestiżowej linii ART.

Obiektyw Sigma 135/1.8 ART oferuje bezkompromisową rozdzielczość obrazu, piękne rozmycie
nieostrych obszarów zdjęcia, a dzięki soczewkom wykonanym ze specjalnych szkieł
niskodyspersyjnych, bardzo dobrze skorygowane aberracje barwne. SIGMA projektowała ten model z
myślą o użytkownikach aparatów wyposażonych w matryce o wysokich rozdzielczościach. Dzięki
niemu fotografowie mogą w pełni wykorzystać  potencjał m.in. 50-cio milionowych matryc
Do budowy obiektywu wykorzystano 13 soczewek, ułożonych w 10 grupach. Wśród nich znalazły się
dwie soczewki ze specjalnych szkieł SLD*, dwie FLD** o właściwościach fluorytu oraz elementy
asferyczne, zapewniające ostrość obrazu również na brzegach kadru.

W efekcie, generowany obraz jest niezwykle ostry i kontrastowy w całej płaszczyźnie obrazu.
Ponadto, niwelując również poprzeczne aberracje chromatyczne, które nie mogą zostać skorygowane
poprzez zmianę przysłony. SIGMA zapewnia wyjątkową jakość obrazu w całym zakresie ogniskowych.

Obiektyw przystosowany jest do pracy w trudnych warunkach terenowych, posiada wszelkie cechy i
możliwości sprzętu pożądane przez wymagającego profesjonalistę, dzięki czemu nie musi się on
martwić o obiektyw, a możesz skupić wyłącznie na zaplanowanym kadrze.
 
Uszczelniany bagnet zapewnia większą odporność na zabrudzenia i ewentualne zalania powstałe w
wyniku np. deszczu.

Fotografia portretowa wymaga perfekcyjnego obrazowania od obiektywu, wybitnej ostrości, plastyki
obrazu, odpowiedniego korygowania aberracji. Nowy obiektyw Sigmy spełnia wszystkie te
wymagania i rygorystyczne standardy prestiżowej linii ART.

Obiektyw doskonale sprawdzi się w fotografii portretowej, krajobrazów czy martwej natury.Idealny
zarówno w studio jak i na zewnątrz pomieszczeń.

Dopełnieniem jakości obrazu jest 9-cio listkowa, zaokrąglona przysłona dzięki której uzyskujemy
przyjemną plastykę obrazu generującą gładką gradację i minimalizując powstawanie smug.

Każda soczewka jest pokryta warstwami antyrefleksyjnymi likwidującymi bliki i flary, zapewniając
ostre obrazy o wysokim kontraście, nawet w warunkach pracy pod słońce.

Całość zamknięto w stylowej, bardzo starannie wykonanej obudowie a zastosowanie materiału TSC
(kompozytu stabilnego termicznie) w częściach wewnętrznych i zewnętrznych obiektywu przyczynia
się do zwiększonej precyzji działania.

Za ustawianie ostrości odpowiada zoptymalizowany, ultradźwiękowy silnik HSM. Dzięki nowym
algorytmom ustawianie ostrości odbywa się o 30 % szybciej niż w poprzednich modelach. Napęd nie
ma klasycznych połączeń mechanicznych, taka konstrukcja pozwala na ręczne doostrzanie bez
konieczności przełączania w tryb MF.

TSC (kompozyt stabilny termicznie) charakteryzuje się termokurczliwością podobną do aluminium.
Części wykonane z tego materiału mniej się odkształcają, pozwalając na dużą precyzję wykonania. W
porównaniu z poliwęglanem o zawartości 20% szkła, TSC jest o 70% bardziej elastyczny. W
porównaniu z poliwęglanem o zawartości 30% szkła, TSC jest o 25% bardziej elastyczny.

Mosiężne mocowanie bagnetu łączy wysoką jakość wykonania z wytrzymałością. Jego powierzchnia
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jest poddawana specjalnej obróbce wzmacniającej, aby zapewnić wysoką jakość obiektywu,
gwarantującą długotrwałe użytkowanie.

Specyfikacja techniczna

Specyfikacja techniczna:
  Ogniskowa: stała 135 mm
Konstrukcja: 13 elementy w 10 grupach
Max. wartość przesłony: 16
Min. wartość przesłony: 1,8
Listki przesłony: 9
współczynnik powiększenia 1:5
Kąt widzenia: 18,2
Średnica filtra: 82
Dystans minimalny: 87,5 cm
Wymiary (śr. x dł.): 91,4mm x 114,9mm
Waga: 1130 g
Dostępne mocowania Sony E

Znaczenia obiektywów Sigma

A – Art. Obiektywy Sigma o bezkompromisowej budowie
mechanicznej i optycznej. Zazwyczaj są jasne a także duże i
ciężkie.APO – Apochromatic. W konstrukcji znajdują się soczewki ze
specjalnych  odmian szkła redukujące aberracje chromatyczne,
poprawiające kontrast, ostrość oraz przenoszenie barw.ASP – Aspherical. W konstrukcji znajdują się soczewki asferyczne
lub z asferyczną powierzchnią redukujące aberrację sferyczną.C – Contemporary. Linia obiektywów budżetowych, lekkich i
kompaktowych a przy tym dobrych optycznie, często o
umiarkowanej jasności.CONV – Teleconverter compatible. Obiektywu można używać z
telekonwerterami Sigma APO.DC – Obiektywy Sigma zaprojektowane dla matryc formatu APS-C;
nie kryją pełnej klatki.DG – Obiektywy Sigma kryjące matryce pełnoklatkowe.DN – Obiektywy Sigma zaprojektowane dla bezlusterkowców.ELD – Extraordinary Low Dispersion. W konstrukcji  znajdują się
soczewki ze szkła o wyjątkowo niskiej dyspersji, zapewniające

wygenerowano w programie shopGold



 

korekcję apochromatyczną jeszcze lepszą niż szkło SLD.EX – Extra Refractive. Stare oznaczenie profesjonalnych
obiektywów o najwyższej jakości mechanicznej i optycznej.FLD – Fluorite, Low Dispersion. W konstrukcji  znajdują się
soczewki ze szkła fluorytowego o nadzwyczajnie niskiej dyspersji,
zapewniające najlepszą korekcję apochromatyczną.HSM – Hyper Sonic Motor. Silnik ultradźwiękowy do napędu
autofokusa.IF – Internal Focusing. Wewnętrzne ogniskowanie poprzez ruch
grupy małych soczewek w środku układu optycznego. Obiektyw
nie zmienia długości przy ostrzeniu, ale może nieco zmieniać
ogniskową przy przeostrzaniu – jest to tak zwany efekt
oddychania obiektywu.MACRO – Obiektywy pozwalające ustawiać ostrość z bardzo bliska
i uzyskać dużą skalę odwzorowania. Prawdziwe makro to skala
odwzorowania 1:1 ale nie wszystkie obiektywy z oznaczeniem
Macro są prawdziwymi makroobiektywami; część tylko pozwala
ustawić ostrość bliżej niz obiektywy bez oznaczenia Macro.OS – Optical Image Stabilisation. Stabilizacja optyczna obrazu,
która redukuje drgania i pozwala robić nieporuszone zdjęcia przy
nieco dłuższych czasach otwarcia migawki niż w przypadku
obiektywów bez stabilizacji.RF – Rear Focusing. Tylne ogniskowanie poprzez ruch grupy
małych soczewek z tyłu układu optycznego. Obiektyw nie zmienia
długości przy ostrzeniu.S – Sport. Jasne teleobiektywy i telezoomy Sigma o profesjonalnej
budowie mechanicznej i optycznej dla fotografów sportu.SLD – Special Low Dispersion. W konstrukcji  znajdują się
soczewki ze szkła o niskiej dyspersji, zapewniające korekcję
apochromatyczną.TSC – Thermally Stable Composite. Tubus obiektywu jest
wykonany ze specjalnego kompozytu poliwęglanów i metalu,
który nie odkształca się w skrajnych temperaturach.
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